ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N9  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

IT Á
BARRA DO CORDA
T,abalhoNcspcftooCIda 1.

AgoraéaVezdo ovo.

,.'

Process

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de

pessoa(s) jurídica(s),para aquisição de gêneros alimentícios para Alimentação Escolar dos alunos da

Creche e Pre-Escola,Ensino Fundamental, Indígena, AEE E EJAI,da rede municipal de ensino de

Barra do Corda —MA,durante o ano letivo de 2023.pertencente a Secretaria Municipal de Educação

Barra do Corda MA, conforme Processo Administrativo N°2863/2022 instruído, AUTORIZO o setor

de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Bana do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda -MA 14 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira/da Silva
Coordenadora de receita e despesas

DE
'14

POAr.o.1.

EJAMEN1'O

•.c:OREDR'

RfGOU..;Q:U

Estado doMatho
necesnpero9a

1ejametaJ

Prefe1t Mnik

uaesuasibuçøes

Fina YG&

dénJor de 	E

amento -
$3

•

&cretana Mu

Gestão.

ATb9O 2°-. Fica delegada comptênda ao ÇQQrdGe
+* 	-

observadas a EegisTaçb 	eeas iøn
atõs:

DE. 	ÂÓFIMAN0~ •'' c
Orçamento e GØStã V  MNW ILMA

• :t0e •
Lj 	•

e

:r

- - 	- 	 - r-
ie 	 T

ia 	A1stõflba Soctal e
b) Abrir ctsde dp6t 	 ., 	..'..
c) Sollcftar sakíos. extratos a comprovantes

d'i 'fetv 	atsWaplicaÇo 1inncetra;

•.) Cadastrar. ar d'ebIbquerSeflhar,..

!) Efetuar pagffied4oeía

) Efetuarfrtnsferên por natetõnico 	/
d pegaJhxttb rb ge adáceim r

Ernitír om 	ntes 	 •.

ssi(aros UmeTtos necessárioS à ex9cUpQ dasd :UT • 	1